
Bli mästare inom hållbar handel
Utmärkelsen för EU-städer med rättvis och etisk handel, ett initiativ från EU-kommissionens generaldirektorat, 
hyllar städer i EU som kämpar för mer hållbar handel, konsumtion och produktion och på så vis skapar möjlighe-
ter för producenter på andra håll.

EU:s städer utgör globala handels- och konsumtionscentra och EU-konsumenternas köpbeslut är nyckeln till att 
driva förändring, både för miljön och för människors försörjning. Utmärkelsen hyllar och visar upp EU-städernas 
prestationer inom den internationella handelns sociala, ekonomiska och miljömässiga aspekter som bidrar till att 
uppnå såväl det globala målet 12 som andra mål. Genom kunskapsdelning och nätverksmöjligheter erbjuder 
utmärkelsen en unik plattform för städer i EU att lära sig av varandra och utöka sina hållbarhetsinsatser.

Utmärkelsen genomförs av Internationella handelscentrumet (ITC), Världshandelsorganisationens (WTO) 

och Förenade nationernas (FN) gemensamma byrå som hjälper små och medelstora företag i utvecklings- 

och övergångsekonomier att bli mer konkurrenskraftiga på globala marknader

Andra upplagan

Efter en lyckad första upplaga under 2018, då utmärkelsen gick till 
den belgiska staden Ghent, kommer nu den andra prisutdelningen 
att ske under 2020. Ansökningar välkomnas från städer som är le-
dande inom hållbar, rättvis och etisk handel genom:

→ En övertygande vision, strategi och målsättning
→ Relevanta policyer
→ Effektiva aktiviteter och insatser

Dessa kan inkludera, men är inte begränsade till, att integrera håll-
barhet i stadens övergripande beslutsprocesser, att genomföra inno-
vativa insatser för att öka medvetenheten, att erbjuda utbildnings-
program, att implementera hållbara upphandlingsmetoder, att stödja 
nya affärsmodeller, att tillhandahålla teknisk support, att skapa 
stödjande ramverk eller att samarbeta direkt med producenter i tred-
je länder. Utmärkelsen hyllar städer inom följande kategorier:

→ En övergripande vinnare
→ Omnämnanden inom flera områden

Vem kan ansöka?

→  Städer i EU med över 20 000 invånare
→ Alla intressenter i staden kan påbörja ansökan, men  
 ansökan måste godkännas av en kommunal myndighet och  
 skickas in av en behörig representant för staden.

Varför ansöka?

→ Fira era prestationer vid en prestigefylld ceremoni
→ Få ökad synlighet för stadens roll som ledare
→ Bli presenterad som en pionjär i rapporten om mästare i  
 hållbar handel
→ Bli en av de nominerade städerna som får ingå i nätverket  
 av EU-städer med rättvis och etisk handel, lär av varandra  
 och samarbeta med andra experter
→ Få inspiration till lokala aktiviteter
→ Genomför ett utvecklingssamarbetsprojekt med stöd från 
ITC som gynnar er och en partnerstad i ett utvecklingsland (en-
dast vinnaren)

Dela berättelsen om din stads hållbara handel!

Läs mer och ansök på vår webbplats: www.trade-city-award.eu
Om du har några frågor kan du kontakta: fairandethical@trade-city-award.eu
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